



ARTVİN'DE HABER

10 Haziran 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14302 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Güvenlik, Sağlık ve Denetimler Tam Kadro Sahadaydı



Artvin Valisi Turan Ergün, Kurban Bayramı arifesinde kamu kurumlarına ziyaretlerde bulunarak görevli personelin bayramını kutladı. Ziyaretler kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, 112 Acil Çağrı Merkezi ile polis ve jandarma trafik uygulama noktalarını ziyaret eden Vali Ergün,

personelle bayramlaştı. Artvin-Borçka Karayolu üzerindeki trafik kontrol noktasında denetimlere de katılan Vali Ergün, sürücülere trafik kurallarına uymaları konusunda uyarılarda bulunarak çikolata ikram etti. Bayramın huzur ve güven içinde geçmesi için gerekli tüm önlemlerin alındığını belirten Ergün, "Polis ve jandarma

birimlerimiz başta olmak üzere tüm birimlerimiz görev başında" dedi. Alınan tedbirler kapsamında 121 ekip ve 601 personelin şehir merkezi, kırsal ve karayollarında görev yaptığını belirten Vali Ergün, sahil güvenlik birimlerinde ise 36 personel, 3 deniz aracı ve 2 kara aracıyla nöbet tutulduğunu ifade etti. Bayram süresince sağlık

hizmetlerinin kesintisiz sürdürüleceğini belirten Ergün, 146 sağlık personeli ve 24 ambulansın görev başında olacağını söyledi. Gıda güvenliği ve fiyat istikrarı için İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Ticaret İl Müdürlüğü ekiplerinin sahada olduğunu kaydeden Ergün, kurban satış ve kesim yerlerinin 18 veteriner hekim tarafından

denetlendiğini bildirdi. Ayrıca olası acil durumlara karşı AFAD'ın 3 araç ve 10 arama kurtarma personeliyle hazır beklediğini belirtti. Trafik kazalarının önlenmesi için tüm sürücülere kurallara uymaları çağrısında bulunan Vali Ergün, Artvin halkının ve tüm vatandaşların bayramını kutladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

3 Şüpheli Tutuklandı



Artvin'de jandarma ve emniyet ekiplerinin düzenlediği operasyonda, göçmen kaçakçılığı yapıldığı belirlenen 3 kişi tutuklanırken, 4 Afganistan uyruklu düzensiz göçmen geri gönderme merkezine teslim edildi. Edinilen bilgiye göre, Artvin İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 08 ABS plakalı araç öncülüğünde hareket eden 06 CTP plakalı araçta düzensiz göçmen sevkıyatı yapıldığı bilgisi üzerine harekete geçti. Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince 5 Haziran 2025 günü saat 01.00 sıralarında Sakalar köyü mevkiinde oluşturulan yol

kontrol noktasında söz konusu araçlar durduruldu. Araçlarda yapılan kontrollerde 4 Afganistan uyruklu düzensiz göçmen ile organizatör olduğu değerlendirilen 3 şüpheli yakalandı. Gözaltına alınan 3 şüpheli, işlemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkemece "Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi. Göçmenler ise resmi işlemlerinin tamamlanmasının ardından Erzurum Geri Gönderme Merkezi'ne sevk edildi. Yetkililer, göçmen kaçakçılığına yönelik mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi.

İHA

Belgesiz Nakillere ve Kaçak Avcılara 636 Bin TL Ceza

Kurban Bayramı öncesi Artvin genelinde yapılan yol kontrollerinde, canlı hayvan ve hayvansal ürün taşıyan araçlar denetlendi. İl genelinde gerçekleştirilen denetimlerde, özellikle canlı hayvan ve hayvansal ürün taşıyan araçlar mercek altına alındı. Belgesiz hayvan taşımacılığına ve kaçak avcılığa karşı yapılan bu sıkı kontroller sonucunda toplam 636 bin 466 lira idari para cezası uygulandı. İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, denetimlerin Kurban Bayramı öncesi hayvan sağlığı ve halk sağlığını korumak amacıyla yoğunlaştırıldığını belirtti. Ulutaş, ekiplerin Artvin merkezi ve ilçelerinde farklı noktalarda gerçekleştirdiği denetimlerde, nakil belgeleri olmayan ya da eksik olan araçların tek tek tespit edilerek cezai işlem uygulandığını ifade etti. Denetimlerde belgeleri eksik olan veya hiç bulunmayan araçlarda toplam 62 büyükbaş, 15 küçükbaş hayvan, 2 belgesiz anı nakli ve 1 belgesiz konatlı hayvan hareketi belirlendi. Bu kapsamda 6 araca toplam 591 bin 946 lira idari para cezası kesildi. Öte yandan, kaçak balık avcılığı yapıldığı tespit



edilen 7 kişiye de toplam 44 bin 520 lira ceza uygulandığı bildirildi. Toplamda 636 bin lirayı aşan para cezası kesilen denetimlerde, hem hayvan refahı hem de gıda güvenliğinin korunması hedeflendi. Yetkililer, Kurban Bayramı sürecinde hayvan sevkıyatının yoğunlaştığını ve bu dönemde denetimlerin devam edeceğini vurgularken, vatandaşları da taşıma belgeleri ve yasal mevzuatlara uymaları konusunda uyardı. Tarım ve Orman Müdürlüğü, özellikle belgesiz hayvan taşımacılığının salgın hastalık riskini artırdığını ve bu

durumun hem üreticileri hem de tüketicileri doğrudan etkileyebileceğine dikkat çekti. Açıklamada ayrıca, su ürünleri kaynaklarının korunması amacıyla kaçak balık avcılığına karşı da mücadelelerin sürdüğünü belirtildi. Artvin'deki bu denetimler, hem hayvanların hem de insanların sağlığını korumaya yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi. Tarım ve Orman yetkilileri, kurallara uygun hareket eden üreticilerin destekleneceğini, yasa dışı faaliyetlere ise göz yumulmayacağını yineledi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Çay Üreticisi Açlığa Mahkum Ediliyor!"

7'DE

"Maarif Modeli Ebeveyn Okulu" Kursları Tamamlandı

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" kapsamında başlatılan "Maarif Modeli Ebeveyn Okulu" kursları Artvin'de başarıyla tamamlandı. Ailelerin eğitim sürecine daha bilinçli katılımını teşvik etmek amacıyla düzenlenen kurslara il genelinde veliler yoğun ilgi gösterdi.

Sayfa 2

Haziran Meclisinde Gündemi Yoğundu

Artvin Belediyesi Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'in başkanlığında, Belediye Başkanlığı makamında yapıldı. Meclis toplantısı, geleneksel olarak bir dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Meclis üyelerinin tam katılımıyla gerçekleştirilen toplantının açılışında Başkan Bilgehan Erdem, yaklaşan Kurban Bayramı'na dikkat çekerek, "Birlik ve beraberliğin pekiştigi, barış ve huzurun hakim olduğu nice bayramlar diliyorum" temennisinde bulundu. Toplantının ana gündemini, daha önce ilgili komisyonlara havale edilen ve teknik çalışmaları tamamlanan imar ve bütçe dosyaları oluşturdu. İlk olarak, 08.05.2025 tarihli ve 31 sayılı meclis kararına istinaden, kurum görüşlerinin tamamlanması amacıyla İmar Komisyonu'nda bekletilen Artvin Merkez Şehitlik Köyünde otogar alanı planlanmasına yönelik ilave imar planı ve plan değişikliği dosyaları ele alındı. Komisyon raporu doğrultusunda



değerlendirilen bu maddeyle, şehirdeki ulaşım altyapısının geliştirilmesine yönelik önemli bir adım atılmış oldu. İkinci gündem maddesi kapsamında ise, 2024 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı, Belediye Meclisi'nin 08.05.2025 tarihli ve 32 sayılı kararıyla Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmişti. Söz konusu dosya, komisyonun hazırladığı rapor doğrultusunda meclis gündemine taşındı. Kesin hesap üzerindeki değerlendirmelerde, belediyenin

mali disiplinine ve harcama kalemlerine dair ayrıntılı bilgiler paylaşıldı. Meclis üyeleri, bütçenin genel yapısı ve belediyenin finansal performansını hakkında fikirlerini dile getirdi. Toplantının üçüncü gündem maddesi ise, Artvin Merkez Çayağzı Mahallesi sınırlarında, Çoruh Park mevkiinde bulunan bir kadastro yolunun rekreasyon alanı olarak düzenlenmesine yönelik plan değişikliklerine ilişkin. Belediye Başkanlığı

tarafından hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği, 08.05.2025 tarihli ve 34 sayılı meclis kararı ile İmar Komisyonu'na havale edilmişti. Yapılan teknik incelemeler sonrası hazırlanan komisyon raporu doğrultusunda, plan değişikliği mecliste görüşüldü. Kentin yaşam kalitesini artıracak ve yeşil alan ihtiyacına cevap verecek bu değişikliğin, Artvin halkına sosyal ve kültürel katkı

sağlaması bekleniyor. Son olarak, Artvin Merkez Çamlık Mahallesi sınırlarında yer alan ve trafa alanı planlanması amacıyla hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği dosyaları gündeme alındı. Söz konusu dosyalar da yine 08.05.2025 tarihli ve 35 sayılı karar doğrultusunda İmar Komisyonu'na havale edilmişti. Komisyon tarafından yapılan değerlendirmelerin ardından hazırlanan rapor, meclis üyeleriyle paylaşıldı. Enerji altyapısının geliştirilmesi ve kentleşme sürecinin desteklenmesi açısından önem taşıyan bu plan değişikliği ile bölgede ihtiyaç duyulan enerji aktarım altyapısının oluşturulması hedefleniyor. Toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından sona erdi. Başkan Bilgehan Erdem, meclis üyelerine katkılarından dolayı teşekkür ederken, bayram öncesi yapılan bu toplantının kent adına verimli sonuçlar doğuracağına inandığını belirtti. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

"Maarif Modeli Ebeveyn Okulu" Kursları Tamamlandı



Millî Eğitim Bakanlığı tarafından "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" kapsamında başlatılan "Maarif Modeli Ebeveyn Okulu" kursları Artvin'de başarıyla tamamlandı. Ailelerin eğitim sürecine daha bilinçli katılımını teşvik etmek amacıyla düzenlenen kurslara il genelinde veliler yoğun ilgi gösterdi. Artvin'de açılan 18 farklı kursa toplam 342 veli, çocuklarıyla daha sağlıklı iletişim kurma, empati geliştirme ve onların bireysel yeteneklerini destekleme gibi konularda eğitim aldı. Kurslar, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezleri iş birliğinde yürütüldü. Sezonun son kursu Karadeniz Bakır İlkokulu'nda gerçekleştirildi. Eğitim sürecini tamamlayan 24 veli, düzenlenen törenle sertifikalarını aldı. Törene katılan İl Millî Eğitim Müdürü Fahir Acar, kursiyerlere belgelerini takdim etti. Konuşmasında aile kavramının toplumun temel yapı taşı olduğuna dikkat çeken Acar, "Sayın Cumhurbaşkanımızın bu yıl 'Aile Yılı' ilan etmesi çok anlamlı. Maarif Modeli'nde aile önemli bir bileşen. Bu

nedenle aile eğitimlerine Artvin'in tüm ilçelerinde aralıksız devam ediyoruz. Velilerimizin bu eğitimlere gösterdiği ilgi memnuniyet verici. Çocuklarımızın gelişiminde aile desteği her şeyden önce gelir" dedi. Kursu katılan veliler, eğitimlerin hem ebeveynlik rolleri hem de kişisel gelişimleri açısından fark yarattığını belirtti. Burçin Sağlam Aysu, 4,5 yaşındaki kızıyla olan iletişiminin güçlendiğini ifade ederek, "28 saatlik bir eğitim aldık. Ses tonumuzdan sabra kadar birçok konuda farkındalık kazandık. Teoride bildiklerimizi pratiğe dökmekte zorlanıyorduk. Bu kursla birlikte eksiklerimizi fark ettik" dedi. Ay Şimal, kursu arkadaşının tavsiyesiyle katıldığını belirterek, "Bir uzmandan duymak ve öğrendiklerimizi hayata geçirmek için buradayım. Doğaya ve insanlara karşı daha sabırlı yaklaşmayı öğrendim" diye konuştu. Nihan Arslan Erdem ise dördüncü sınıf öğrencisi çocuğuna daha fazla destek olabilmek amacıyla kursa katıldığını belirtti: "Eğitim ailede başlıyor. Kurs,

çocuklarla sağlıklı iletişim kurma ve öğrenme ortamı oluşturma konusunda bize rehberlik etti." Aynı zamanda öğretmen olan Serap Bozkurt, kursiyer olarak katıldığı eğitimde teorik bilgi ile uygulama arasında farkı net bir şekilde gördüklerini belirtti: "Bildiklerimizi hayata geçirmek her zaman kolay olmuyor. Bu kurs, eksiklerimizi fark etmemizi sağladı." Eğitimi veren Sınıf Öğretmeni Elanur Kuzu, Maarif Modeli'nin temelinde aile kavramının bulunduğuna dikkat çekerek, "Köklerden Geleceğe anlayışının temeli kültürümüz ve aile yapımızdır. Eğitim sürecinde geleneklerimizi, dijital çağın getirdiklerini ve aile içi ilişkileri birlikte ele alıyoruz" dedi. Artvin'de başarıyla tamamlanan Maarif Modeli Ebeveyn Okulu kurslarının önümüzdeki dönemde de devam etmesi bekleniyor. İl Millî Eğitim Müdürlüğü, aile eğitimlerine yönelik çalışmaların tüm ilçelerde sürdürüleceğini duyurdu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



10 HAZİRAN 2025 Salı
YIL:62 SAYI:14302
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muharirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

AFGAD'da Bayrak Değişimi

Artvin Faal Gazeteciler Derneği'nin (AFGAD) 4. Olağan Genel Kurulu 4 Haziran Salı günü Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Genel kurulda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. Derneğin seçimli genel kurulunda bayrak değişimi yaşanırken, başkanlık görevine gazeteci Sami Özçelik seçildi. Özçelik, yaptığı konuşmada gazetecilik mesleğinin yaşadığı zorluklara dikkat çekerek, yerel basının ayakta kalabilmesi için dayanışma çağrısında bulundu. Genel kurulun açılış konuşmasını yapan önceki dönem AFGAD Başkanı Yaşar Kars, derneğin faaliyetlerini üyelere ulaştırarak, görev süresi boyunca yürütülen çalışmaların anlatılardan sonra yerel basının güncel sorunlarına değinerek üyelere görüş alışverişinde bulundu. Kongrede konuşan yeni başkan Sami Özçelik, hem derneğin geçmişine dair önemli bilgiler verdi hem de önümüzdeki dönem için hedeflerini aktardı. Sami Özçelik, konuşmasına derneğin kuruluş sürecinden söz ederek "Artvin Faal Gazeteciler Derneği, 19 Mayıs 2012 tarihinde kuruldu. O tarihten bu yana birçok faaliyette bulundu. Kurucu başkanlığını Yaşar Kars'ın yaptığı derneğimiz, sadece kültürel ve sanatsal etkinliklerle sınırlı kalmayıp,



Artvin'imize lise düzeyinde kazandırdığı gazetecilik bölümüyle yerel basınımızın altyapısına katkı sunmak adına çok önemli bir adım attı" dedi. Özçelik, geçmiş dönem başkanlarına da teşekkür ederek "Bugüne kadar derneğimize başkanlık yapmış olan duayen gazeteci Turan Şentürk'e, İsmet Başar'a, Yaşar Kars'a ve yine bu süreçte yönetim kurulunda görev alan tüm arkadaşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Her biri derneğimizin gelişimi için emek verdi" dedi. Konuşmasında Türkiye'de ve bölgede yerel basının yaşadığı ekonomik sıkıntılara dikkat çekerek Özçelik, "Değerli basın mensubu arkadaşlarımız: yerel ya da ulusal fark etmeksizin hepimiz çok zor bir dönemden geçiyoruz. Döviz kurlarındaki

artış ve yüksek enflasyon nedeniyle yüzlerce gazete, televizyon ve yayın organı kapanmak zorunda kaldı. Çok yakın zamanda 46 yıldır bölgesel yayın yapan Karadeniz Gazetesi yayınına son verdi. Ondan kısa süre önce ise 75 yıllık Rize Zümrüt Gazetesi kapanmak zorunda kaldı. Bu kurumlar neredeyse bir asırlık birer hafıza idi. Ancak yüksek giderlere daha fazla dayanamadılar" dedi. Artvin'de de benzer bir gerilemenin yaşandığını belirten Özçelik, "Bir dönem Artvin merkezde altı gazete faaliyet gösteriyordu. Bugün geldiğimiz noktada bu sayı bire düştü. Bu durum, yerel basının ne denli zor koşullar altında mücadele ettiğini açıkça ortaya koyuyor" ifadelerini kullandı. Özçelik ayrıca, gençlerin gazetecilik mesleğine olan

ilgisinin azaldığını dile getirdi: "Üniversitelerde iletişim fakülteleri artık tercih edilmiyor. Neden tercih edilsin ki? Tercih edenler işsiz kalıyor. Bu da sektöre yeni ve nitelikli isimlerin kazandırılmasını zorlaştırıyor." İnternet gazeteciliği konusunda da değerlendirmelerde bulunan Özçelik, dijital mecraların önemine dikkat çekti ancak bu alandaki destek ve teşviklerin yetersizliğine vurgu yaparak "Gazeteler artık dijital ortamda yayın yapıyor. Ancak ilan alma şartları çok ağır. Bu şartları yerine getirebilen internet gazeteciliği kurumlarının sayısı oldukça az" dedi. Konuşmasının sonunda mesleki dayanışmanın önemini vurgulayan Özçelik, "Gazetecilik mesleğinin geleceği için basın sektöründe çalışan herkesin birlik içinde hareket etmesi

gerekmektedir. Artvin Faal Gazeteciler Derneği olarak, geçmişte olduğu gibi bundan sonra da aynı inanç ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Yönetim kurulundaki arkadaşlarımızla birlikte mesleki ve toplumsal etkinliklerimizi sürdüreceğiz" diye konuştu.

Yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla da vatandaşların bayramını kutlayan Özçelik, "Tüm Artvin halkının Kurban Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyor; sevgi, saygı ve selamlarını sunuyorum" dedi. Genel kurulun ardından AFGAD'ın yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: Sami Özçelik, İsmet Başar, Yaşar Kars, Hatice Nur Ersöz, Hakan Aydın, Turgut Topal, Ugur İstanbullu

Malvina BIBILASHVILI

İlahiyat Fakültesi Mezuniyet Töreni Coşkuyla Gerçekleştirildi



AÇÜ İlahiyat Fakültesi, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı mezuniyet töreni Atatürk Ortaokulu konferans salonunda büyük bir coşku ve katılımla gerçekleştirildi. Tören, İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu ile başladı. Ardından Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam eden programda, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Yılmaz açılış konuşmasını yaptı. Konuşmasında mezun olan

öğrencileri tebrik eden Prof. Dr. Yılmaz, akademik hayatlarının bu önemli döneminde öğrencilerin gösterdiği başarıyı takdir etti ve yeni hayatlarında başarılar diledi. Törene üniversiteyi temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Kibar, Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Yavuz, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Bal, Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Vekili Dr. Öğr.

Üyesi Erol Şimşek ve Hopa Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Cafer Genç, AÇÜ Genel Sekreteri Muhammet Ardic ve İl Müftüsü Mesut Harmancı katılım sağladı. İlçe protokolünden ise Hopa Emniyet Müdürü Erdal Musaoğlu, Hopa S.G. Karakol Komutanı S.G. Üstegmen Selçuk Tipi, Hopa İlçe Millî Eğitim Müdürü Sezal Aydın, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Zafer Yazıcı, Hopa Gümrük Müdürü

Mahmut Aras, Hopa Müftüsü Cihan Erdoğan, Arhavi Müftüsü Yusuf Çakır, Borçka Müftüsü Hasan Hüseyin Karabıyık, Kemalpaşa Müftüsü Mehmet İrki ve ilçe protokolünden çok sayıda isim töreni teşrif ettiler. Açılış konuşmalarının ardından, fakülte öğrencilerinin hazırladığı ilahi dinletisi katılımcılara duygulu anlar yaşattı. Program, dereceye giren öğrencilere protokol üyeleri tarafından plaket takdimiyle devam etti.

Fakülte birincisinin gerçekleştirdiği konuşma ise büyük beğeni topladı. Şiir dinletisi ve öğrencilerin hazırladığı video gösterimi ile devam eden program, mezuniyet duası ile sonuçlandı. Ardından öğrencilere diplomaları ve plakketleri takdim edildi. Katılımcılar, mezun olan öğrencileri tebrik ederek onların eğitim hayatları boyunca gösterdikleri emek ve başarıdan ötürü gurur duyduklarını ifade ettiler.

ARTVİN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

KİRAYA VERİLECEK TAŞINMAZLARIN

Sıra No	İli	İlçe/ Mah/ Köyü	Mevkii	Ada	Parsel	Bağımsız Bölüm	Kiralananak kısım (m2)	Kira Süresi	Cinsi	Hisse Nisbeti	Filili Durumu	Tahmini Yıllık Kira Bedeli KDV HARIÇ (TL)	Geçici Teminat Miktarı (TL)	Şartname Bedeli (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Artvin	Merkez	Seyitler Köyü Aydoğan Mahallesi Ayrancı Sokak No: 2 ARTVİN			2	28m²	3+3+3 Yıl	İşyeri	Tam	Faal	102.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	3.000,00	24.06.2025	10:20
2	Artvin	Merkez	Çarşı Mahalle, İnönü Caddesi 2 Kat 27 Dış Kapı No: 30/201 ARTVİN	525	52	2 Kat 27	45m²	3+3+3 Yıl	İşyeri	Tam	Faal	100.800,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	2.500,00	24.06.2025	10:30
3	Artvin	Merkez	Çarşı Mahalle, İnönü Caddesi No: 1/1 ARTVİN			1	12m²	3+3+3 Yıl	İşyeri	Tam	Faal	102.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	3.000,00	24.06.2025	10:40
4	Artvin	Merkez	Belediye Sınırları İçerisinde muhtelif yerlerde, 1 Adet 1,50X2,50 Ebadında Led Ekran 3,75m², 16 Adet 3,50X2,00 Ebadında 112m² Billboard ve 13 Adet 1,30X1,70 Ebadında 57,46m² Raket			1 Adet 1,50X2,50 Ebadında 3,75m² Led Ekran, 16 Adet 3,50X2,00 Ebadında 112m² Billboard ve 13 Adet 1,30X1,70 Ebadında 57,46m² Raket	1 Adet 1,50x2,50 Ebadında 3,75m² Led Ekran, 16 Adet 3,50x2,00 Ebadında 112m² Billboard ve 13 Adet 130x170 Ebadında 57,46m² Raketler, Toplam 173,21m²	3 (Üç) Yıl	1 Adet Led Ekran, 16 Adet Billboard ve 13 Adet Raket	Tam	Faal	411.600,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	5.000,00	24.06.2025	10:50
5	Artvin	Merkez	Çarşı Mahalle, Şehit Dursun Acar Caddesi No: 4/1 ARTVİN			4/1	6,25m²	3 (Üç) Yıl	1 Nolu ATM (Banka matik) Yeri	Tam	Faal	120.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	2.000,00	24.06.2025	11:00
6	Artvin	Merkez	Çarşı Mahalle, Şehit Dursun Acar Caddesi No: 4/2 ARTVİN			4/2	6,25m²	3 (Üç) Yıl	2 Nolu ATM (Banka matik) Yeri	Tam	Faal	120.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	2.000,00	24.06.2025	11:05
7	Artvin	Merkez	Çarşı Mahalle, Şehit Dursun Acar Caddesi No: 4/3 ARTVİN			4/3	6,25m²	3 (Üç) Yıl	3 Nolu ATM (Banka matik) Yeri	Tam	Faal	120.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	2.000,00	24.06.2025	11:10
8	Artvin	Merkez	Çarşı Mahalle, Şehit Dursun Acar Caddesi No: 4/5 ARTVİN			4/5	6,25m²	3 (Üç) Yıl	5 Nolu ATM (Banka matik) Yeri	Tam	Faal	120.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	2.000,00	24.06.2025	11:15
9	Artvin	Merkez	Çayağzı Mahalle, Fevzi Çakmak Caddesi No: 3/8 ARTVİN			3/8	6,25m²	3 (Üç) Yıl	8 Nolu ATM (Banka matik) Yeri	Tam	Faal	120.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	2.000,00	24.06.2025	11:20
10	Artvin	Merkez	Çayağzı Mahalle, Fevzi Çakmak Caddesi No: 3/7 ARTVİN			3/7	6,25m²	3 (Üç) Yıl	7 Nolu ATM (Banka matik) Yeri	Tam	Faal	120.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	2.000,00	24.06.2025	11:25
11	Artvin	Merkez	Çayağzı Mahalle, Fevzi Çakmak Caddesi No: 3/6 ARTVİN			3/6	6,25m²	3 (Üç) Yıl	6 Nolu ATM (Banka matik) Yeri	Tam	Faal	120.000,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	2.000,00	24.06.2025	11:30
12	Artvin	Merkez	Çarşı Mah. 19 Mayıs Cad. No : 52/1 ARTVİN			54	245m²	3+3+3 Yıl	İşyeri	Tam	Faal	256.800,00	Geçici Teminat Miktarı Kira Şartnamesinde belirtilmiştir.	5.000,00	24.06.2025	11:40

1)- Yukarıda nitelikleri belirtilen Taşınmazların Kira İhaleleri hazırlarında gösterilen tarih ve saatlerde; 2886 sayılı Kanunun 45. Maddesine göre açık teklif usulü ile Kiralama İhalesi Artvin Belediye Başkanlığı Toplantı Salonunda yapılacaktır.

2)- Kiralama İhalesine katılacak istekilerin, aşağıda belirtilen belgeleri 23.06.2025 tarih ve 16:00 saatine kadar İhale Komisyon Başkanlığına teslim etmeleri veya iadeli taahhütü posta yoluyla ulaştırmaları gerekmekte olup (Tekliflerin 2886 sayılı Kanunun 37. maddede kapsamında hazırlanması gerekmektedir)

3)- Teklif Sahibinin adını, unvanını, tebligata esas adresini, telefon numarasını içeren teklif sahibince imzalanmış dilekçe,

4)- Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, Tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,

5)- Özel hukuk tüzel kişilerinin, İdare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnameyi vermeleri;

6)- Gerçek kişiler adına vekaleten ihaleye katılacakların vekaletnamelerinin aslı veya noter tasdikli örneğini vermeleri,

7)- Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve İhale Komisyonu herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

8)- Kiralama ihalelerinde tüm vergi, resim ve harçlar alıcısına aittir.

Devamı Sayfa 5'te

ARTVİN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

9)- Geçici Teminat Artvin Belediye Başkanlığına ait Artvin Vakıflar Bankasındaki TR32 0001 5001 5800 7295 26 34 42 no.lu hesaba yatırılabilirliği gibi, Bankalardan alınacak geçici teminat mektubu ile verilmesi halinde mektubun içeriğinin 2886 sayılı Kanunun 27'nci maddesi uyarınca süresiz olması gerekmektedir.
10)- Nüfus Kayıt Örneği ve İkametgah İl muhaberi
11)- İhale ilanından sonra Mali Hizmetler Müdürlüğünden, Vergi Dairesinden ve Sosyal Güvenlik Kurumundan alınacak borcu olmadığına dair belge,
İhale yapıldıktan sonra, yasaklı ve dolaylı başvuru tespit edilirse bu durumda olan kişi ve Firmalar İhaleye hiç katılmamış sayılacak olup, 2886 Sayılı kanun hükmünce 1 yıl ihaleye katılmama cezası alır. Teminatları gelir kaydedilir. Bu durumda olan kişi yada firma ihaleyi kazanmış olsa bile, ihale takip eden katılımcı veya katılımcılara, idarece uygun görülmesi halinde sırasıyla verilir.

12)- Noterden İmza sirküsü (İhale tarihi itibarı ile 2 Yılın üzerindeki imza sirküsü geçersizdir.)
13)- İhaleye Tüzel kişilik adına giriliyorsa yetki belgesi ve Şirket sözleşmesi, Tüzel kişiliğe vekâleten giriliyorsa noterden tasdikli, 2025 yılında alınmış olan vekâlet belgesi, İmza sirküsü
14)- Adli Sicil kaydı, Arşiv Kayıtlı Sabıka kaydı ve Fuhuş ve Genel ahlaka aykırı suçlardan dolayı hakkında kamu davası açılmadığını belirten belge
15)- Geçici Teminat ve Şartname Bedeli ödendiğine dair Dekont veya Makbuz,
16)- Kira İhalesi ile ilgili İhale Şartname Artvin Belediye Başkanlığı Destek Hizmetler Müdürlüğünden mesai saatleri içerisinde görülebilir.
17)- 2886 sayılı Kanununun 29. maddesi uyarınca, İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Türkiye genelinde ihale bilgileri "http://www.artvin.bel.tr" adresinden öğrenilebilir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02239590

ÇORUH PROJELERİ 26. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN TAŞINMAZ SATIŞ İHALESİ DUYURUSU-2025

1-Mülkiyeti DSI Genel Müdürlüğüne ait aşağıda niteliği yazılı taşınmazlar, 2886 sayılı Yasa, DSI Genel Müdürlüğüne ait Taşınmaz Mal Satışı ve Kiralaya Verilmesine Ait Yönetmelik ve 11.09.2018 tarih ve 2018/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi hükümleri kapsamında Açık Teklif Usulü ile satılacaktır.
2-Satış işlemi ile ilgili şartname DSI 26.Bölge Müdürlüğü Emlak ve Kamulaştırma Şube Müdürlüğü'nden temin edilebilir.
3-İsteklilerin DSI Çoruh Projeleri 26.Bölge Muhasebe Müdürlüğü Ziraat Bankası Artvin Şubesi 26. Bölge Muhasebe Müdürlüğüne ait TR32 0001 0001 4835 5629 1650 03 IBAN numaralı hesaba; açıklamaya TC Kimlik numaranız ve satışı yapılacak taşınmazın ada, parsel bilgileri not düşülerek ihale gününden ihale tarihinden bir gün önce mesai bitimine kadar yatıracakları, geçici teminat makbuzlarıyla birlikte aşağıda belirtilen ihale gün ve saatinde DSI Çoruh Projeleri 26.Bölge Müdürlüğü Emlak ve Kamulaştırma Şubesinde hazır bulunmaları ilan olunur.
4- Satış şartnamesinde belirtilen ve satışa çıkarılan parselin tapudaki takyidatı ihale edilen kişi tarafından aynen kabul etmiş sayılır.
5-İhale tarihinden bir gün önce(16/07/2025) saat 17.00'ye kadar geçici teminat bedeli yatırmayanlar ihale salonuna alınmayacaktır.

6- İhaleye katılacak isteklilerin; Yasal yerleşim sahibi olmaları, tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri, DSI Çoruh Projeleri 26. Bölge Muhasebe Şube Müdürlüğüne verilen geçici teminat vезne alındı makbuzunu veya ilgili banka teminat mektubunu(süresiz), yasal yerleşim belgesi ve T.C. kimlik numarasını gösterir nüfus cüzdan suretini, tüzel kişiler adına ihaleye gireceklerin; tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından ve yahut benzeri meslek kuruluşundan 2024 yılı içerisinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletname ve nüfus cüzdan sureti ile özel kişiler adına ihaleye gireceklerin; nüfus cüzdan sureti, yerleşim yeri belgesi ve Noter tasdikli vekâletname örneği ile birlikte ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.
7- İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
8- Bu ihaleye ait bilgiler, https://bolge26.dsi.gov.tr adresinden öğrenilebilir.
9- Taşınmaz mal satışı ihalelerinde ihale sonrası yapılacak tapu sicil işlemleri giderleri, tüm vergi, KDV, resim ve harçlar alıcısına aittir.

No	İli	İlçesi	Köyü/Mah	Ada	Parsel	Cinsi	Yüzölçümü (m²)	İmar Durumu	Satış Bedeli(TL)	Geçici Teminat	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	148	3	Bağ	7.263,54	Plan Dışı	2.600.000,00	80.000,00	17.07.2025	9:20
2	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	130	1	Bahçe	5.087,35	Plan Dışı	4.350.000,00	132.000,00	17.07.2025	9:30
3	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	131	2	Bahçe	2.444,22	Plan Dışı	2.080.000,00	65.000,00	17.07.2025	9:40
4	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	150	3	Bahçe	1.810,25	Plan Dışı	1.090.000,00	33.000,00	17.07.2025	9:50
5	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	150	4	Bahçe	1.790,83	Plan Dışı	1.175.000,00	36.000,00	17.07.2025	10:00
6	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	150	5	Bahçe	2.465,25	Plan Dışı	1.750.000,00	52.500,00	17.07.2025	10:10
7	Artvin	Borçka	Aksu Mah	249	1	Arsa	237,95	Konut (A-5)	1.600.000,00	48.000,00	17.07.2025	10:30
8	Artvin	Borçka	Aksu Mah	249	2	Arsa	246,27	Konut (A-5)	1.650.000,00	50.000,00	17.07.2025	10:50
9	Artvin	Borçka	Aksu Mah	249	3	Arsa	228,31	Konut (A-5)	1.520.000,00	46.000,00	17.07.2025	11:10
10	Artvin	Borçka	Aksu Mah	249	16	Arsa	226,37	Konut (A-5)	1.510.000,00	46.000,00	17.07.2025	11:30
11	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	155	4	Bahçe	3.484,23	Plan Dışı	2.450.000,00	75.000,00	17.07.2025	13:20
12	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	155	5	Bahçe	2.192,93	Plan Dışı	1.760.000,00	55.000,00	17.07.2025	13:30
13	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	210	10	Bahçe	1.849,30	Plan Dışı	1.575.000,00	50.000,00	17.07.2025	13:40
14	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	201	2	Tarla	1.555,46	Plan Dışı	930.000,00	30.000,00	17.07.2025	13:50
15	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	201	3	Tarla	5.854,08	Plan Dışı	2.930.000,00	90.000,00	17.07.2025	14:00
16	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	209	3	Tarla	1.456,28	Plan Dışı	955.000,00	30.000,00	17.07.2025	14:10
17	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	175	3	Bahçe	258,58	Plan Dışı	415.000,00	15.000,00	17.07.2025	14:20
18	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	161	37	Tarla	2.099,48	Plan Dışı	3.000.000,00	90.000,00	17.07.2025	14:40
19	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	241	1	Arsa	2.266,96	Sanayi	10.000.000,00	300.000,00	17.07.2025	15:10
20	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	241	8	Arsa	1.705,26	Sanayi	7.510.000,00	226.000,00	17.07.2025	15:30
21	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	241	9	Arsa	1.410,29	Sanayi	6.210.000,00	187.000,00	17.07.2025	15:50
22	Artvin	Merkez	SalkımlıKöyü	241	10	Arsa	1.426,56	Sanayi	6.300.000,00	189.000,00	17.07.2025	16:10

*Saatinde sonuçlanmayan ihalelere müteakip saatlerde devam olunacaktır.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02237289

ARHAVİ ÖİM KEMER KÖPRÜ ŞEFLİĞİ 253, 254, 256, 259, 260, 261, 263 VE 264 ORMAN YOLLARINDA SANAT YAPISI ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Arhavi ÖİM Kemer Köprü Şefliği 253, 254, 256, 259, 260, 261, 263 ve 264 Orman Yollarında Sanat Yapısı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/842995

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Arhavi ÖİM Kemer Köprü Şefliği 253, 254, 256, 259, 260, 261, 263 ve 264 Orman Yollarında Sanat Yapısı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 253 KNY 7 adet büz baş duvar yapımı, 3 adet harçlı taş duvar, 254 KNY 14 adet büz baş duvar yapımı, 256 KNY 4 adet büz baş duvar yapımı, 259 KNY 7 adet büz baş duvar yapımı, 1 adet harçlı taş duvar, 2 adet açık kasis (5,00 mt x 4,00 mt) 260 KNY 8 adet büz baş duvar yapımı, 2 adet açık kasis (6,00 mt x 4,00 mt), 1 adet açık kasis (8,00 mt x 6,00 mt) 261 KNY 6 adet büz baş duvar yapımı, 263 KNY 6 adet büz baş duvar yapımı, 264 KNY 6 adet büz baş duvar yapımı

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kemerköprü Şefliği

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.06.2025 - 11:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü İhale Birimi Odası 2.kat

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 55 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11/6/2011 tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede (17.06.2011 tarih ve 27967 sayılı ile düzeltilen) yer alan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin Ek 1: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde A) ALT YAPI İŞLERİ'nin 1. GRUP: KÖPRÜ VE VİYADÜK İŞLERİ, V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Alt yapı-Üst yapı) ve IX. GRUP : SU YAPILARI işleri benzer iş olarak kabul edilecektir

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği, Orman Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02239244

“Şartlar Sağlanırsa Fiyatlar Yeterli Olabilir”



Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) 2025 yılı buğday ve arpa alım fiyatlarını değerlendirdi. TMO'nun buğday alım fiyatını 13,50 TL, arpa alım fiyatını ise 11 TL olarak açıklamasının ardından konuşan Tokdemir, fiyatların ilk bakışta yeterli görülebileceğini ancak bazı hayati şartların mutlaka sağlanması gerektiğini vurguladı. Başkan Tokdemir, çiftçinin emeğinin karşılığını tam olarak alabilmesi için şu şartların yerine getirilmesi gerektiğini belirtti:

- Yeni destekleme modelinde yer alan primlerin tüm çiftçilere şartsız olarak ve hasat sonrası ilk üç ay içinde ödenmesi,
- Hasat edilen tüm buğday ve arpanın TMO ile Tarım Kredi Kooperatifleri tarafından satın alınması ve ödemelerin

en geç 7 gün içinde gerçekleştirilmesi. Bu şartların sağlanması halinde özellikle İç Anadolu Bölgesi'nde yaşanan doğal afetlerin etkisinin hafifletilebileceğini dile getiren Tokdemir, üreticilerin zararlarının telafi edileceğini ve üretim motivasyonlarının artacağını ifade etti. Fiyatların yeterince desteklenmesiyle yalnızca tarım sektörü değil, gıda ve hayvancılık alanında da olumlu sonuçlar doğacağını belirten Tokdemir, “Buğday ve arpa fiyatları istikrarlı olursa un ve ekme fiyatları artmaz, enflasyon tetiklenmez, et ve süt fiyatlarında da yükseliş yaşanmaz” dedi. Başkan Tokdemir açıklamasını, “Devleti ortak aklıyla yönetirsek millet kazanır, ülke kalkınır. Bugün bu adımlar atılırsa refah başlar” sözleriyle tamamladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Haziran Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi



Borçka Belediyesi'nin Haziran ayı olağan meclis toplantısı, Borçka Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda, Belediye Başkanı Ercan Orhan başkanlığında yapıldı. Toplantıda 2 gündem maddesi ele alındı. Toplantı, açılış ve yoklama ile başladı, ardından saygı duruşunda bulunuldu. Görüşülen ilk gündem maddesi olan Sağlıkli Kentler Birliği'ne üye seçimi kapsamında, Recep Çırak ve Hasan

Özbaş'ın birliği üye olarak seçilmeleri oy birliğiyle kabul edildi. İkinci gündem maddesi olan Gündoğdu Mahallesi'nde yapımı tamamlanan yeni bir sokağa isim verilmesi konusu da meclis üyelerince değerlendirildi. Yapılan oylamada, sokağa “Adalet Caddesi” isminin verilmesi kararı yine oy birliğiyle alındı. Toplantı, dilek ve temennilerin ardından sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

**MURGUL ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TARAKLI ORMAN İŞLETME
ŞEFLİĞİ ZORLU KÖYÜ YUKARI HAVZASI SEL KONTROL PROJESİ
ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ
KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Murgul Orman İşletme Müdürlüğü Taraklı Orman İşletme Şefliği Zorlu Köyü Yukarı Havzası Sel Kontrol Projesi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/794390

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Murgul Orman İşletme Müdürlüğü Taraklı Orman İşletme Şefliği Zorlu Köyü Yukarı Havzası Sel Kontrol Projesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Yukarı Havza Sel kontrol Projesi (300,00 ha) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Murgul Orman İşletme Müdürlüğü Zorlu Köyü

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 75(YetmişBeş) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.06.2025 - 16:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü ihale birimi odası 2.kat
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İhale Yetkinlik belgesi , oda kayıt belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; İsteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yapılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirlenmiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler;

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Erozyon Kontrolü ve Toprak Muhafaza Projeleri Yapımı İşleri, Çığ Kontrol ve Sel Kontrol Uygulama Projeleri , Sel ve Erozyon Kontrol Projesi , Erozyon Kontrol Projesi ve Entegre mikrohavza projesi yapımı işleri kapsamında yapılan Hizmet Alımı çalışmaları tek sözleşmeye bağlı olmak üzere ayrı ayrı ve/veya birlikte benzer iş olarak kabul edilir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahatlar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılavuz yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinde altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmezsin reddedilecektir.

“Çay Üreticisi Açlığa Mahkum Ediliyor!”



CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, ÇAYKUR'un uygulamaya koyduğu kota, kontenjan ve randevulu sistem nedeniyle çay üreticilerinin büyük mağduriyet yaşadığını belirterek Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın cevablaması istemiyle Meclis'e yazılı soru önergesi verdi.

Bayraktutan, çay üreticisinin hem devlet eliyle hem de özel sektörün düşük fiyat politikalarıyla adeta açlığa mahkum edildiğini ifade etti. Bayraktutan, “Çaykurun belirlemiş olduğu taban fiyat uygulaması ne yazık ki çay üreticisini mağdur etmektedir.

25,44 TL'nin altında özel çay fabrikaları tarafından 19 TL'ye, 18 TL'ye fiyatlarla çay alınmaktadır. Bunun yanında ÇAYKUR, Çay üreticisine kota ve kontenjan uygulamaktadır. Bu da doğru değildir. Çay üreticisinin mahsulü, ürettiği, emeğini kattığı değer verdiği çay elinde kalmaktadır. Bir an önce ÇAYKUR kontenjan ve kota uygulamasını sona erdirmelidir. Çayın gerçek fiyatı 25,44 TL değildir, bunun üzerine bir fiyat yeniden belirlenmeli ve revize edilmelidir” dedi.

Bayraktutan açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “13.05.2025 tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı resmi sitesinden “Yaş çay bedeli 25,44 TL olarak belirlenmiştir.” açıklaması yapılmıştır.

Çay üreticilerinin ‘üretim maliyetlerinin’ katlanarak artmasına rağmen taban fiyatta üreticiyi tatmin edecek bir artış yapılmamış, Çay üreticilerimiz 25,44 TL olarak açıklanan yaş çay alım fiyatıyla büyük mağduriyete uğratılmıştır. Çaykur, 15 gün içinde üreticiden 24 bin ton yaş

çay alımını gerçekleştirmişti. Ardından randevu sistemine geçeceğini ilan etmiş, hemen sonra ise dekara 100 kilogram olarak belirlediği kontenjanı önce 50 kilograma, ardından 25 kilograma düşürmüştür. Taban fiyat, kontenjan uygulaması ve randevulu sisteme geçilmesi nedeniyle çay üreticilerimiz büyük mağduriyet yaşamış, özel sektörün geçen yılın taban fiyatı 19 TL'nin bile altında gerçekleştirdiği alımlara mahkum bırakılmıştır.”

CHP'li Bayraktutan, yaşanan sorunlara dair Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması istemiyle şu soruları Meclis gündemine taşıdı:

1-Maliyetler, işçilik, girdiler, gübre fiyatı her türlü kalemin fiyatı azami oranda artış göstermesine karşın açıklanan yaş çay alım fiyatının gerekçesi nedir?

2-25,44 TL'lik yaş çay alım fiyatı hangi kriterler üzerinden hesaplanmıştır?

3-Çay üreticisi devlet eliyle bilerek mi mağdur edilmektedir?

4-Sezon öncesi Çaykur üreticiyi mağdur etmeyeceğini açıklamasına rağmen; taban fiyat, kontenjan uygulaması ve randevulu sisteme geçilmesi gibi nedenlerle çay üreticisi hangi gerekçelerle mağdur edilmiştir?

5-Varlık Fonuna devrinden sonra üst üste zarar açıklayan ÇAYKUR'un daha kötü hale getirilmesi ve sonunda özelleştirilmesinin önü açılmak mı istenmektedir?

6-Yıllardır mağduriyet yaratan kota ve kontenjan uygulamasından ne zaman vazgeçilecektir?

7-Randevu sisteme geçilmesi sonrası ortaya çıkan mağduriyetlerin giderilmesi adına yürütülen bir çalışma var mıdır?

8-Tüm bu noktaları aydınlatılması ve çay üreticilerinin mağduriyetlerinin giderilmesi hususunda Bakanlığınız nezdinde gerekli açıklamalar ne zaman yapılacaktır?

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Yeni Barış Değil Yeni Savaş"

Hopa'da düzenlenen SOL Parti Doğu Karadeniz bölge toplantısında, SOL Parti Merkez Yürütme Kurulu (MYK) üyesi Alper Taş ülkenin gündemine dair çarpıcı açıklamalarda bulundu.

Trabzon, Rize ve Artvin il örgütlerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu üzerinden yürütülen siyasi baskılar, barış süreci ve geleceğe dair mücadele hatları ele alındı.

Toplantıya ayrıca SOL Parti Parti Meclisi (PM) üyesi Sercan Dede de katıldı.

Alper Taş, konuşmasında özellikle hükümetin Kürt hareketine yönelik tutumunu ve barış süreci söylemlerini eleştirdi. "Kürt hareketiyle barış adımları atıldıklarını söylüyorlar; ama ortada çok somut bir şey yok. Örgütün silah bırakmasının ötesinde bir içerik yok. Nasıl ilerleyecek, hangi süreçle ilerleyecek belli değil" diyen Taş, bu söylemlerin samimiyetten uzak olduğunu ifade etti.

Taş'a göre iktidar bir yandan barış söylemi üzerinden kamuoyunu oylarken, diğer



yandan muhalefete yönelik baskılarını artırıyor.

"Bir tarafta Kürt siyasetiyle barış söylemi, diğer tarafta Türkiye'nin ana muhalefeti ve toplumsal muhalefetiyle savaş hali var" diyen Taş, bu tutumun gerçek bir barış değil, yeni savaşlara hazırlık anlamına geldiğini vurguladı.

Taş, Türkiye'nin hem içerde hem de dışarda yeni bir çatışma dönemine sürüklendiğine dikkat çekerek, AKP iktidarının İran üzerinden bölgede yeni mütefakker aradığını belirtti.

"Türkiye'de ana muhalefete ve toplumsal muhalefete, bölgede ise İran üzerinden yeni

savaşların eşliğinde olduğumuz bir döneme giriyoruz ve bu dönemi yaşadığımızı bilmemiz gerekiyor" sözleriyle mevcut sürecin tehlikelerine işaret etti.

SOL Parti olarak bu süreçte görev ve sorumluluklarını net şekilde ortaya koyduklarını belirten Alper Taş, 19 Mart öncesinde dahi iktidarın saldırılarını yoğunlaştıracığının öngörüldüğünü söyledi. Bu saldırılara karşı parça parça tepkilerle değil, en geniş muhalefet cephesini oluşturacak birleşik bir mücadele hattıyla karşılık verilmesi gerektiğini vurguladı.

Taş, "Şimdi görev, bu muhalefeti kalıcı hale getirmek, geliştirmek, güçlendirmek ve önümüzde duran tek adam rejimini tarihe havale etmek bilinciyle hareket etmektir" dedi. Taş, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) ile yapılan görüşmelere de değindi. Saraçhane ve Ankara'da CHP'li yetkililerle yapılan temaslarda, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e bu sürecin CHP'nin tek başına altından kalkabileceği bir süreç olmadığını ilettiklerini söyledi.

"En geniş, irili ufaklı sol-demokrat güçlerin bu iktidar karşısında birleşik koordinasyonu gündeme taşınması gerekiyor. Mesele sadece Cumhuriyet Halk Partisi ile Erdoğan arasındaki bir mesele değil; mesele, en geniş halk kesimiyle bu başkanlık sistemi arasındaki meseledir" sözleriyle geniş tabanlı bir direnişin gerekliliğini vurguladı. Taş, "Ya hep beraber ya hiçbirimiz" diyorsak, buna uygun tutumlar geliştirmeliyiz" diyerek coğrısını yineledi. Gençliğin yeniden siyasette aktif rol üstlendiğini vurgulayan Taş, muhalefetin yalnızca karşı

çıkma değil, aynı zamanda geleceği inşa etme iradesine de sahip olması gerektiğini ifade etti. AKP'nin ülkeyi çokerttiğini söylemenin tek başına yeterli olmadığını belirten Taş, asıl sorunun muhalefetin ne yapacağı, Türkiye'yi nasıl ve hangi temeller üzerine kuracağı olduğunu söyledi.

SOL Parti'nin "Değiştireceğiz" başlığıyla yürüttüğü çalışmaya değinen Taş, bu kampanyanın hem birleşik muhalefeti güçlendirmeyi hem de bu muhalefetin acil talepler etrafında ortak bir program oluşturmaya amaçladığını belirtti.

Alper Taş, son olarak mücadelenin yalnızca kazanmakla sınırlı olmadığını, aynı zamanda bu mücadelenin içinden yeni bir Türkiye'yi kuracak kararlılığın da gösterilmesi gerektiğini söyledi. "Hem mücadele etmek, hem kazanmak ama aynı zamanda mücadelenin içinden ülkeyi de yeniden kurabilmek iradesini ve bu konudaki kararlılığımızı ortaya koymamız gerekiyor" diyerek konuşmasını tamamladı.

Malvina BIBİLASHVILI

Altınordu Artvin'den Turnuvaya Damga

Yeşil Artvinspor Kulübü çatısı altındaki Altınordu Artvin Futbol Okulu, minik futbolcularıyla İzmir'de düzenlenen AFO Turnuvası'nda önemli başarılarla imza attı.

Yeşil Artvinspor Kulübü bünyesinde faaliyet gösteren Altınordu Artvin Futbol Okulu, İzmir Altınordu Futbol Kulübü tarafından düzenlenen AFO Futbol Okulları Turnuvası'na katıldı. Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen Altınordu Futbol Okulları'nın yer aldığı ve 31 Mayıs-1 Haziran tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirilen turnuvada Artvin'i temsil eden Altınordu Artvin Futbol Okulu, gösterdiği performansla dikkat çekti. Turnuvada 2013, 2014, 2015 ve 2016 doğumlu futbolcular sahaya çıkarak yeteneklerini sergileme fırsatı buldu. İsmet Orhunbile Tesisleri'nde oynanan karşılaşmalarda Altınordu Artvin Futbol Okulu, teknik sorumlusu Ahmet Külük, antrenör Sezgin Uluköy ve spor



yöneticisi Utku Külük eşliğinde toplam 28 sporcu ile yer aldı.

Turnuva boyunca 3 ayrı yaş grubunda 18 maçta çıkan Artvinli minik futbolcular, bu müsabakalardan 12 galibiyet ve 5 mağlubiyetle ayrıldı.

2013 doğumlular grubunda mücadele eden ekip, 6 maçın tamamını kazanarak namağlup bir şekilde şampiyonluğa ulaştı. 2014-2015 yaş grubu da 6 maçta 5 galibiyet ve 1 mağlubiyet alarak grubunda şampiyonluğa uzandı. 2016-2017 grubunda ise gelişim aşamasındaki sporcular 6 maçta 1 galibiyet ve 5 mağlubiyet elde etti. Takım genelinde ise Altınordu Artvin Futbol Okulu, turnuvayı birincilikle tamamladı. Turnuva sonrası açıklamalarda

bulunan Altınordu Artvin Futbol Okulu Teknik Sorumlusu Ahmet Külük şunları söyledi:

"İzmir'de düzenlenen bu büyük organizasyonda Artvin'i temsil etmekten ve çocuklarımızın gösterdiği performanstan büyük bir gurur duyduk. Turnuvaya katılmak bizim için sadece bir sportif etkinlik değil, aynı zamanda çocuklarımızın hayata dair pek çok değerle tanıştığı, yeni arkadaşlıklar kurduğu, takım ruhunu içselleştirdiği çok yönlü bir gelişim yolculuğu oldu. Sahada kazanmak güzel ama bizim için asıl başan, çocukların iyi bireyler olarak yetişmesine katkı sunabilmektir. Bu turnuvada 2013 ve 2014-2015 yaş gruplarımız şampiyon oldu. Elbette bu başarı bizi mutlu

etti ama bunun ötesinde tüm çocuklarımızın centilimce mücadele etmeleri, saygılı, özverili ve sorumlu davranmaların bizi için en büyük kazanç oldu. 2016-2017 yaş grubu için sonuçlar çok önemli değil; onlar için esas olan sahada özgüvenle yer almak ve bu deneyimi yaşamak. Onların da gelişimlerini heyecanla takip ediyoruz ve ilerleyen turnuvalarda daha iyi yerlere geleceklelerinden şüphemiz yok. Altınordu modeli, futbolu sadece bir spor dalı olarak değil, aynı zamanda karakter gelişimi ve iyi insan olma yolculuğunun bir parçası olarak görüyor. Biz de Artvin'de bu anlayışla çalışıyoruz. Futbol okulumuza gelen her çocuğu sadece

futbolcu olarak değil, aynı zamanda toplumda sorumluluk alabilecek bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz. Bu nedenle İzmir gibi büyük bir şehirde çocuklarımızın hem sportif hem sosyal açıdan bu kadar güzel işler çıkarması bizi ayrıca umutlandırdı. Velilerimize ayrı bir parantez açmak istiyorum. Bu yolculukta bizlere her zaman destek oldular. Çocuklarını güvenle bize emanet ettikleri için, turnuva sürecinde yanımda oldukları için hepsine minnettarız. Onların desteği olmadan bu başarıların gerçekleşmesi mümkün değil. Ayrıca Altınordu kulübüne de hem bu organizasyon hem de bizlere gösterdikleri misafirperverlik için teşekkür ediyoruz. Bizim hedefimiz, Artvin'de futbolun sadece izlenen değil, oynanan, sevilen ve sahiplenilen bir spor haline gelmesi. Bu yolda her geçen gün daha fazla çocuğa ulaşmak, onları spora kazandırmak istiyoruz. Bu başarılar elbette önemli ama asıl hedefimiz sürdürülebilir bir gelişim modeli oluşturmaktır. Artvin'in potansiyeline inanıyoruz. Küçük bir şehir olabiliriz ama büyük hayallerimiz var. Bu hayalleri gerçekleştirmek için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz."

Malvina BIBİLASHVILI